
 

 
Departament Zdrowia 
10-051 Olsztyn 
ul. Mariańska 3 

T: +48 89 521 69 40 
F: +48 89 521 69 19 
E:  dz@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
 WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE  

 

Olsztyn, 02.08.2024 r. 

Z-III.2403.1.2024.JO 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w zapytaniu ofertowym Z-III.2403.1.2024.JO  

z 25 lipca 2024 r. na świadczenie usług noclegowych i gastronomicznych oraz w zakresie 

zapewnienia sali szkoleniowej wraz z zapleczem technicznym dla min. 55 uczestników  

w ramach organizacji szkolenia wyjazdowego dotyczącego obowiązujących i planowanych 

regulacji prawnych w ochronie zdrowia. 

 

Zamawiający, działając na podstawie Rozdziału 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w 

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, informuje,  

iż dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

PHU „MARTOM – TRAVELAND” Sp. z o.o.  

HOTEL ANDERS 

Ul. Spacerowa 1, 14-133 Stare Jabłonki 

Cena brutto: 50 930,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta złożona przez wybranego Wykonawcę jest ofertą ważną oraz nie podlega wykluczeniu  

z udziału w postępowaniu. Zmawiający dokonał oceny i badania oferty złożonej w postępowaniu 

przy zastosowaniu kryteriów: cena oraz doświadczenie w świadczeniu usług noclegowych  

i gastronomicznych oraz w zakresie zapewnienia Sali szkoleniowej wraz z zapleczem technicznym 

(waga 100%). Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów – tj. 100.  

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wypłynęły 3 oferty. Dwie oferty nie spełniały zapisów 

znajdujących się w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – pkt. VI. Miejsce świadczenia 

usług. Dodatkowo w jednej ze złożonych ofert, formularz ofertowy został błędnie wypełniony.  


